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Spotkanie dotyczące rozpoczęcia prac rewitalizacji miasta

Spotkanie dotyczące rozpoczęcia
prac rewitalizacji miasta 

Dzisiaj  w  Urzędzie  Miejskim w  Kolbuszowej  odbyło  się  pierwsze  spotkanie  w
sprawie realizacji kolejnego etapu rewitalizacji miasta Kolbuszowa.

Gmina  Kolbuszowa  pozyskała  dofinasowanie  z  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Podkarpackiego w wysokości prawie 10 mln zł  na
projekt  realizowany  w  partnerstwie  z  Powiatem  Kolbuszowskim  i  Parafią  pw.
Wszystkich  Świętych  w  Kolbuszowej.

W zebraniu wzięli udział przedstawiciele wszystkich stron partnerstwa: Starosta
Kolbuszowski  Józef  Kardyś,  Burmistrz  Kolbuszowej  Jan  Zuba,  Proboszcz
kolbuszowskiej  kolegiaty  ks.  Lucjan  Szumierz  wraz  z  pracownikami  Starostwa
Powiatowego i Urzędu Miejskiego. Podczas spotkania ustalono kwestie formalne
dotyczące  współpracy  pomiędzy  partnerami  oraz  plan  działań  na  najbliższe
miesiące. Przewidziano także wzajemnie konsultacje i koordynowanie czynności
podejmowanych na dalszych etapach prac nad programem.

Przypominamy, że w ramach projektu Gmina Kolbuszowa  planuje wykonanie
następujących przedsięwzięć:

przebudowę budynku gospodarczego przy ul. Narutowicza i utworzenia w nim
Domu Pobytu Dziennego Seniora,
zagospodarowanie terenu wzdłuż rzeki Nil,
przebudowę  budynku  dworca  w  Kolbuszowej  i  zagospodarowanie  jego
otoczenia.

Powiat Kolbuszowski planuje:

przebudowę części budynku byłych warsztatów szkolnych przy ul. Jana Pawła
II,
utworzenie parkingu na terenie Inkubatora Przedsiębiorczości,
przebudowę i rozbudowę budynku strzelnicy na terenie LO w Kolbuszowej.

Natomiast  Parafia  p.w.  Wszystkich  Świętych  wykona  przebudowę
„Katechetówki” oraz zaadaptuje pomieszczenia w podziemiach budynku kościoła
na potrzeby Domu Wsparcia Rodziny.

 

Nazwa  projektu:  „Ograniczenie  problemów  społecznych  i  gospodarczych  w
Gminie  Kolbuszowa  poprzez  nadanie  nowych  funkcji  lub  przywrócenie  funkcji
zdegradowanym terenom i obiektom wraz

z zagospodarowaniem ich otoczenia”

Wartość projektu: 18 546 540,32 zł

Kwota dofinansowania: 9 971 545,67 zł
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